
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2023 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9117



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

 

w 

złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 769 003,11 -32 403,11 0,00 1 736 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 403,11 -32 403,11 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 403,11 -32 403,11 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 403,11 -32 403,11 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

32 403,11 -32 403,11 0,00 0,00 

bieżące razem: 28 379 527,73 -32 403,11 0,00 28 347 124,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

555 930,15 -32 403,11 0,00 523 527,04 

 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 32 403,11 32 403,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 32 403,11 32 403,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 32 403,11 32 403,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 32 403,11 32 403,11 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 32 403,11 32 403,11 

majątkowe razem: 11 930 984,30 0,00 32 403,11 11 963 387,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 674 105,30 0,00 32 403,11 1 706 508,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9117



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 517 287,02 0,00 0,00 4 517 287,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 45 827 799,05 -32 403,11 32 403,11 45 827 799,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 230 035,45 -32 403,11 32 403,11 2 230 035,45 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9117



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 210 883,11    2 135 883,11    2 095 461,81    65 906,50    2 029 555,31    0,00    0,00    40 421,30    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -59 655,00    -59 655,00    -19 233,70    0,00    -19 233,70    0,00    0,00    -40 421,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 655,00    59 655,00    40 421,30    0,00    0,00    

po zmianach 2 210 883,11    2 076 228,11    2 076 228,11    65 906,50    2 010 321,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134 655,00    134 655,00    40 421,30    0,00    0,00    

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 134 655,00    59 655,00    19 233,70    0,00    19 233,70    0,00    0,00    40 421,30    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -59 655,00    -59 655,00    -19 233,70    0,00    -19 233,70    0,00    0,00    -40 421,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 655,00    59 655,00    40 421,30    0,00    0,00    

po zmianach 134 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134 655,00    134 655,00    40 421,30    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 582 657,39    29 623 137,59    26 755 231,59    11 909 609,91    14 845 621,68    1 086 346,12    857 855,00    642 884,88    0,00    280 820,00    14 959 519,80    14 959 519,80    2 633 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -59 655,00    -59 655,00    -19 233,70    0,00    -19 233,70    0,00    0,00    -40 421,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 655,00    59 655,00    40 421,30    0,00    0,00    

po zmianach 44 582 657,39    29 563 482,59    26 735 997,89    11 909 609,91    14 826 387,98    1 086 346,12    857 855,00    602 463,58    0,00    280 820,00    15 019 174,80    15 019 174,80    2 673 421,30    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9117



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 517 287,02    4 517 287,02    2 433 702,92    277 873,02    2 155 829,90    0,00    2 083 584,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 517 287,02    4 517 287,02    2 433 702,92    277 873,02    2 155 829,90    0,00    2 083 584,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9117



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 59 655,00 134 655,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00 59 655,00 134 655,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 19 233,70 94 233,70 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec 75 000,00 19 233,70 94 233,70 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 403,11 32 403,11 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec 0,00 32 403,11 32 403,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 018,19 8 018,19 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec 0,00 8 018,19 8 018,19 

  

Razem 14 959 519,80 59 655,00 15 019 174,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9117


		2023-11-09T12:59:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




